「クラブフォーラム」

戦略計画立案ガイド part2

「年次総会」

移動例会

「親睦忘年会」

浅草ビューホテル

次回の卓話 本日の卓話

           通算第 2245 回

            第 13 回 12 月 2 日

【点鐘】【国歌】君が代

【ロータリーソング】奉仕の理想

おめでとう♪

会員誕生祝い  神谷会員(12/7)

【来 賓 紹 介】

米山奨学生 金世勇様

            通算第 2244 回

            第 12 回 11 月 18 日

【点鐘】【ロータリーソング】四つのテスト

【会 長 報 告】

○米山奨学会より神谷会員 第 3 回米山功労者

井上会員 第 6 回米山功労者

松坂会員 第 14 回米山功労者

の感謝状が届きました。ご協力ありがとうござい

ました。

○地区より2023-24ガバナーノミニーデジグネー

に東京北ＲＣ 栃木一夫(とちぎかずお)氏が決

定との通知が届きました。

【幹 事 報 告】

○次回例会 12/2はクラブ年次総会です。

皆様ご出席お願い致します。

○11/4卓話者の高木信哉様よりキャンディス・ス

プリングスさんのアルバム資料が届きましたの

でメール転送しました。紙資料が欲しい方は事

務局までお申し出下さい。

○財団室ニュース、ハイライトよねやま 配信

【委 員 会 報 告】

○R財団委員会より

11月はR財団月間です。寄付目標一人＄230

11月のレート＄1＝\104 $230＝\23,920

11/25締め切り財団に送金致しますのでご協力

よろしくお願い致します。

○11/18内規委員会 例会前17：30より

出席者：町田・井上・関・武井・須田

 内規・細則改定の件

【出 席 報 告】

会員１７名中 １１名 出 席 78.57％

(１０月２８日)前々回訂正出席率 82.35％

【ニコニコＢＯＸ】

井上会員･･･Josh Fields 様 卓話ありがとうご

ざいます。楽しみにしています。

神谷会員･･･本日は楽しいゴルフの時間をありが

とうございました。須田さん休日にお店を開

けて頂きありがとうございました。

金子会員･･･鈴木会長、インフルエンザとコロナの

検査が陰性でよかったです。皆様も気をつけ

ましょう。元青少年交換学生 Josh Fields

様本日の卓話宜しくお願いします。

松坂会員･･･晴天の絶好のゴルフ日和スコアは聞

かないで下さい。井上さん、大久さん、小田

嶋さん、ご一緒に廻らせて頂き素敵な一日で

した。

齊藤会員･･･紅葉の季節も終わりになって来まし

た。町の葉、山の葉も散りはじめ初冬の風情

が感じられます。風邪をひかない様に気をつ

けて毎日をすごしております。今日の卓話は

元青少年交換学生 Josh Fields様のお話で

す。宜しくお願い致します。

須田会員･･･Josh Fields 様 本日の卓話楽しみ

にしています。神谷さん会長就任おめでとう

ございます。

      本日合計   \31,000

今期累計   \536,000

【く じ ら コ イ ン Ｂ Ｏ Ｘ】

      本日合計   \1,240

今期累計   \29,708

「My Rotary Life」

元青少年交換学生

        Josh Fields様

       (AlbinaRC Dist.5100)

1966年オレゴン州、マックミンヴィール市生まれ

1983-84年札幌東 RC ホスト青少年交換留学生

1988年米国海兵隊

1995年実家の Linfield College から大学卒業

2005-2011年英語講師（茨城県大子町）

2011-2020年 3/11大震災後から

東京で講師管理責任者

2016-17年クラブ会長 E-Club of

the United Services, San Diego 5340 地区

2020年 5月からソロ起業家でコンサルティング

などをしています。

前週の例会

今週の例会

１１月１８日の例会卓話